
2:1 døgn-indsats til ung dreng i Holstebro

Vi har brug for dig, der ønsker at gøre en forskel i en intensiv indsats for en 14-årig dreng med
betydelige støttebehov. 
Der er tale om en 2:1 døgnindsats med 12-timers vagter – begge nattevagter er vågne vagter. Fra
1. maj bliver der forventeligt mulighed for 8-timers-vagter.
Indsatsen foregår i hjemmet, hvor drengen skal opholde sig midlertidigt, indtil et nyt opholdssted er
fundet. Familien vil være midlertidigt fraflyttet hjemmet, og drengens forældre vil være tilstede i
nogle timer morgen og aften.

Om drengen: Han er diagnosticeret med infantil autisme, middelsvær mental retardering og
hyperkinetiske forstyrrelser svarende til ADHD. Han har minimalt verbalt sprog og anvender tegn til
tale som kommunikationsform – dette er en fordel, men ikke et krav. 
I perioder med trivsel er han glad, rolig og opsøgende, hvor han bruger tegn til tale for at udtrykke
ønsker og behov. Han trives bedst med struktur og kendte rutiner, og bruger piktogrammer som
støtte til at overskue dagen. Han har en god relation til sin familie. 
Han er glad for følgende aktiviteter:

Busture●

Hjælpe med skrald og vasketøj●

Hoppe på trampolin●

Gynge●

Se YouTube og TV●

Om indsatsen: Drengen har brug for tæt guidning og støtte til regulering af arousal. Han er let
afledelig, har tendens til ængstelighed, og kan i belastede situationer blive udadreagerende. Dette
kan komme til udtryk i form af:

Manglende impulsstyring●

Selvskade●

Slag mod inventar og tilstedeværende●

Brug af afføring og urin som kommunikation ●

Der er desuden behov for plejeopgaver og kompensation for eksekutive funktioner. Indsatsen
forudsætter, at du er tryg i at håndtere kompleks adfærd, arbejder struktur- og relationsorienteret,
og formår at bevare ro og overblik i pressede situationer.
Om Psykiatri Plus
Som medarbejder hos Psykiatri Plus, er du medvirkende til at gøre en forskel for børn, unge og
voksne med sociale udfordringer og psykisk sygdom. Gennem vores vikarydelser og vores
samarbejde med det offentlige, har vi gennem 23 år gjort os umage med at levere høj kvalitet inden
for forebyggelse, behandlingspsykiatrien og socialpsykiatrien. Vi er specialister i særligt
komplicerede forløb inden for psykiatrien.
Når du er tilknyttet som vikar hos Psykiatri Plus, har du også mulighed for at byde ind på andre
opgaver, der måtte passe til din profil. Dog rekrutterer vi i dette opslag kun ind til nævnte stilling. 
Kontakt og ansøgning
Er du interesseret i stillingen? Upload CV, uddannelsesbeviser og eventuelle kursusbeviser, så
kontakter vi dig hurtigst muligt. "Søg Stillingen" længere nede på siden. 
Hvis du har spørgsmål, er du er velkommen til at kontakte konsulent på vores børneområde,
Christina, på mail csr@psykiatriplus.dk. 
Vi ser frem til at høre fra dig!
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